FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de ST MARTIN LEZ BOULOG
Sur PONTOISE du 28 juin 2020 Pts EXTRE

3 Amateurs - 30 JEUNES PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 0

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 DUHAMEL DENIS
2 TARDIVON BRUNO
3 DUHAMEL DENIS
4 DUHAMEL DENIS
5 DUHAMEL DENIS
6 DUHAMEL DENIS
7 DUHAMEL DENIS
8 DUHAMEL DENIS

BOULOGNE/ MER
BELLEBRUNE

BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER

LOGE G EL AGREE

8/ 12
12/ 15
2
6
7
10
4
12

Concept eur

MES : 155000 & 198000
LACHES a 07h15

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

6 juillet 2020
MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

139214
139034
139218
139196
139203
139217
139210
139215

20 183357 09.29.24
20 181717 09.31.20

20

2

~No bk Ww

09.40.16
09.41.18
09.43.03
09.46.47
09.46.52
09.48.26

ROO
A0O
ROO

07 09.29.31 1363.117
02 09.31.18 1333.195
07 09.40.23 1261.219
07 09.41.25 1252.317
07 09.43.10 1237.524
07 09.46.54 1207.106
07 09.46.59 1206.444
07 09.48.33 1194.133

O~NO U WNPFP



